Проект

РЕШЕНИЕ

______СЕССИИ_____СОЗЫВА

 « 00 »  сентября 2016г                                                                                                        № 00-р

О рассмотрении проекта решения « Об особенностях
представления и утверждения

проекта бюджета администрации
сельского поселения «село Лесная» на 2017 год
Рассмотрев проект решения «Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета администрации сельского поселения «село Лесная» на 2017 год» и руководствуясь  Федеральным законом от 02.06.2016 г. № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета администрации сельского поселения «село Лесная» на 2017 год».

2. Направить решение «Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета администрации сельского поселения «село Лесная» на 2017 год» главе администрации сельского поселения «село Лесная» подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Председатель Совета народных депутатов
администрации сельского поселения «село Лесная»                                        К.П. Харитонов

Проект

РЕШЕНИЕ

______СЕССИИ_____СОЗЫВА

 « 00»  сентября 2016г                                                                                                        № 00-н
(принято решением Совета народных депутатов администрации сельского поселения «село Лесная» от 00.09.2016 № 00-р)

1.Установить, что бюджет сельского поселения на 2017 год формируется в формате «годичный».
2.Установить, что глава  администрации сельского поселения «село Лесная» вносит на рассмотрение Совета народных депутатов сельского поселения «село Лесная» проект бюджета сельского поселения на 2017 год  не позднее 01 декабря 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»
К.П. Харитонов